人个人层面考核为合格，可解除首次授予部分第一个解锁限售股份的70%；120人个人层面考核为优秀

及良好，可全部解除首次授予部分第一个解锁限售股份。

序号 姓名 职务

获授的限制性股

票数量

本期可解除限售限

制性股票的数量 本次解除限售数量占

首次授予部分已获授

限制性股票比例

（万股） （万股）

1 孙学 副总经理 15.400 6.1600 40.00%

2 郭建军

财务总监、副总经理、董事会秘

书

14.826 5.9304 40.00%

3 赵轶俊 副总经理 14.826 5.9304 40.00%

4 陈嵘 副总经理 14.826 5.9304 40.00%

5 章骏 副总经理 11.494 4.5976 40.00%

6 贾建萍 副总经理 14.154 5.6616 40.00%

7 刘松 副总经理 12.600 5.0400 40.00%

核心技术（业务）人员（115人） 503.153 200.7168 39.89%

合计 601.279 239.9672 39.91%

本次可解除限售的股票数量合计239.9672万股，占公司当前总股本的1.04%。

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

1、本次解除限售股股份可上市流通时间为2019年7月11日。

2、本次解除限售可上市流通的股份数量为239.9672万股，占总股本的1.04%。

3、董事、监事和高管本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制：

本激励计划的激励对象不包括公司董事及监事。

限制性股票的限售规定按照 《公司法》、《证券法》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规

定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》、《股票上市规

则》和《公司章程》等相关法律、法规、规范性文件执行，具体如下：

（1）激励对象为公司高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总

数的25%。 在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。

（2）激励对象为公司高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后6个月内卖出，或者在卖出

后6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益。

（3）在激励计划有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章

程》中对公司高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，则这部分激励对象转让其持有的公

司股票应当在转让时符合修改后的《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》

的规定。

（4）自每个解除限售之日起6个月内，所有激励对象不得转让其所持有的当批次解除限售的全部

限制性股票。

4、本次股份解除限售及上市流通的具体情况见下表：

本次变动前

本次变动情况

本次变动后

数量(股) 比例（%） 数量(股) 比例（%）

一、有限售条件流通股 138,636,415 60.01 -2,399,672 136,236,743 58.97

1、境内非国有法人持股 26,322,923 11.39 0 26,322,923 11.39

2、境内自然人持股 112,313,492 48.62 -2,399,672 109,913,820 47.58

二、无限售条件流通股 92,385,381 39.99 2,399,672 94,785,053 41.03

股份总数 231,021,796 100 0 231,021,796 100

五、法律意见书的结论性意见

本次解除限售已取得现阶段必要的批准和授权，本次解除限售的条件已成就，公司尚需就本次解

除限售按照《上市公司股权激励管理办法》《华扬联众数字技术股份有限公司 2018�年限制性股票激

励计划（草案）》的有关规定办理相关解除限售登记手续。

六、附件

1.�《北京市汉坤律师事务所关于华扬联众数字技术股份有限公司2018年限制性股票激励计划回

购注销部分限制性股票及首次授予部分第一期解除限售条件成就之法律意见书》。

特此公告。

华扬联众数字技术股份有限公司

董事会

2019年7月5日

证券代码

:002887

证券简称

:

绿茵生态 公告编号：

2019-074

天津绿茵景观生态建设股份有限公司关于

使用闲置自有资金进行现金管理的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

天津绿茵景观生态建设股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年4月2日召开了第二届董事会

第十次会议、第二届监事会第七次会议，2019年4月24日召开了2018年度股东大会，审议通过了《关于

使用自有资金进行现金管理的议案》，同意使用额度不超过人民币99,000万元的自有资金购买安全性

高、流动性好的理财产品或存款类产品，并授权董事长进行投资决策并签署相关合同文件。该事项自公

司2018年度股东大会审议通过之日起至2019年度股东大会召开之日止， 在决议有效期内可循环滚动

使用额度。 在上述额度内，资金可以滚动使用。

《关于使用自有资金进行现金管理的公告》 具体内容详见公司于2019年4月3日在指定信息披露

媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.

com.cn）上刊登的相关公告。

根据上述决议，公司使用闲置自有资金进行现金管理。 现就本次使用闲置自有资金进行现金管理

的情况公告如下：

一、 本次进行现金管理的基本情况

公司购买兴业银行股份有限公司理财产品情况

1.产品名称：结构性存款

2.产品收益类型：保本浮动收益型